
    事 務 連 絡 

令和５年１２月４日 

会 員 各 位 

 

(一社)全国中小建設工事業団体連合会 

 

 

 

ご  連  絡 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

平素は当会の事業活動に格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、年末・年始の事務局業務に関し、下記の通りとなりますことをご連絡致します。 

何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

仕事納め：１２月２８日（木）  １５時００分まで 

 

仕事始め： １月 ５日（金）  ９時００分より通常業務 

 

     以上 


